
 

 

 2024年9月吉日 
 お客さま各位  

三井住友銀行 

アジア・大洋州営業第一部(バンコック) 
 

自動車セミナー「中国自動車業界の現状と今後、周辺地域への影響」・懇親会のご案内 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。  

  

さて、2024 年 10 月 11 日(金)に第一回自動車セミナー「中国自動車業界の現状と今後、周辺地

域への影響」をご案内申し上げます。本セミナーは、会場とオンラインでのハイブリッド方式で開

催いたします。 

 中国では BEV を牽引役として地場メーカーが台頭、今年に入りプラグインハイブリッドの販売が

伸長し、中国国内では 7月単月の新車販売の 50%を NEVが占めました。 

タイにおいても BYD や広州汽車が生産を開始する等、中国系メーカーが活発な動きを見せてお

ります。 

 斯かる状況を踏まえ、中国系メーカーの今後の戦略の方向性やタイを始めとする周辺地域へ

の影響につき、三井住友銀行（中国）で自動車業界の動向をリサーチしております白石よりご説

明いたします。 

セミナー後には、お客さま同士や白石との情報交換を目的に懇親会を開催させていただきます。 

  

 

敬具 

  



 

 

 

1. 日時：2024年 10月 11日（金） 受付開始 ：15時 30分 

セミナー開始 ：16時 00分 （セミナー終了予定：17時 15分） 

懇親会開始 ：17時 30分  (懇親会終了予定：18時 30分） 
 

2. 場所： Crowne Plaza Bangkok Lumpini Park （地図別添） 

21F, 952 Rama IV Rd, Khwaeng Suriya Wong, Bang Rak, Bangkok 
 

3. セミナー内容： 

「中国自動車業界の現状と今後、周辺地域への影響」 

 三井住友銀行（中国）有限公司 コーポレートビジネス推進室 次長 白石 大介  

 

※セミナーのみ・懇親会のみのご参加も受付致します。会場へのご入場にはお名刺が必要になりますので、ご持参くだ

さい。 

※当日の運営等により、予告なくセミナー及び懇親会の開始時間や終了時間を変更することがありますので、予めご

了承ください。 

※制度の変更等により、セミナーのテーマや講師について、予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。 

 

＜ご留意事項＞ 
ホテルの駐車場をご利用の方は、駐車券をセミナー会場（21 階）または懇親会会場(地下 1F）ま
でお持ちくださいますよう、お願い致します。ドライバーがいらっしゃる方は、ドライバーに駐車券
を会場へ持参して頂く形でも問題ございません。駐車料は無料になります（イベント終了までの時
間のみ）。 
 
お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd ならびに株式会社 三井住
友銀行バンコク支店 
（以下「 SMBC BKK 」）ならびに各国支店が、本ウェビナーの運営、資料送付、次回セミナーのご
案内等のフォローアップの目的に限り、氏名、メールアドレス等の個人情報を収集、利用、開示す
ることに同意したものとみなされますので、あらかじめご了承ください。 
※SBCS Co.,Ltd. は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナーの運営を担当します。 
SMBC BKK については、 SMBC BKK のデータプライバシー通知 
（https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH PDPA.pdf ）に記載されている詳細に
従って 、SMBCBKK に要請を提出することにより、いつでも同意を撤回する権利を有します。 
  



 

 

＜会場地図＞ 21F, 952 Rama IV Rd, Khwaeng Suriya Wong, Bang Rak, Bangkok 

                                              


